令和７年５月吉日

関係の皆様

江戸川区立南葛西第二中学校

校  長     古 澤  浩 一

学校公開週間のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の

教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、南葛西第二中学校の生徒の学習活動の様子の一端をご覧いただく機会といたしまして、下記のとおり

学校公開等を実施いたします。

ご多用の折とは存じあげますが、学校公開へのご参加をお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年５月１２日（月）～１６日（金） １校時～４校時

２ 場  所  本校各教室、校庭、体育館等

３ 内  容  授業公開

４ そ の 他  （１）当日は、入校証をご持参いただき、正面玄関左手の扉から校舎内に入り、「受付」

を必ずお通りください。「受付」は、正面玄関にございます。

        （２）自転車は、中庭に駐輪ください。

        （３）上履きをご持参ください。(下ばきを入れる袋もご用意ください。)

（４）校内でのスマートフォンの使用や通話、教室や廊下での会話はなるべくお控えください。

        （５）写真や動画の撮影等はご遠慮ください。

        （６）当日の時間割については別途、掲示等をいたします。

≪問い合わせ先≫

副 校 長 井出 聡子

教務主任 竹腰 英貴

   電話番号 3878-3651

 １２（月） １３（火） １４（水） １５（木） １６（金）

１校時  8:45 ~  9:35

2校時  9:45 ~ 10:35

3校時 10:45 ~ 11:35

4校時 11:45 ~ 12:35

給食

昼休み

12:35 ~ 13:30

公開しません